关于开展新版校园智能卡教职工个人照片信息采集的通知
各学院、机关各部门、各直属单位：
为了满足日益增长的信息化需求，学校于9月正式启用了“校园智能卡”新系统，新系统将逐步取代原有的一卡通老系统。新版智能卡是非接触式智能CPU卡，它具有性能更强、应用更多、安全性更强的特点，是校园中小额支付、物理身份识别的重要载体。
为适合多场合使用，新卡需要多项个人简单信息。根据工作安排，我中心前期组织了教职工个人照片信息的采集工作。但由于照片信息采集时间跨度长，且受灯光、天气、场景等因素的限制，之前到各学院的试采集效果不甚理想。现根据实际情况，我中心重新拟定了采集方案，主要采用集中拍摄的方式。有关事项通知如下：
一、北区
地点：后勤服务大厅（校医院北楼一楼）
日期：2012年10月31日—11月15日
时间：上午9:00-11:00；下午13：00至16：30

二、南区
地点：江大图文店（南区商业街25号2楼）
日期：2012年10月31日—11月30日
时间：9:00-16:30
三、拍摄批次
详见附件。
四、拍摄联系

电话85910602
请各单位及时通知并组织好本单位教职工按照采集日期和地点，分批次完成信息采集工作。
照片集中采集结束后，将统一印制新智能卡并进行发放，原一卡通系统将停止运行，原一卡通停止使用。因此希望教职员工按照规定时间完成照片采集，以免给工作带来不便。

衷心感谢对于我们工作的支持和理解！
                      信息化建设与管理中心
                        2012年11月1日